

خبر

محرومیت، جریمه استفاده از لیزر

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرد که استفاده از لیزر توسط تماشاگران در استادیوم‌ها محرومیت در بر دارد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، در نامه حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون به سرپرست سازمان لیگ آمده است: «توجه به شیوع استفاده از لیزر در ورزشگاه‌ها، مستند به مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال در صورت استفاده از لیزر یا وسایل مشابه در جریان مسابقات فوتبال توسط تماشاگران حاضر در استادیوم، باشگاه میزبان علاوه بر جرایم نقدی با تنبیه محرومیت از حضور تماشاگر در مسابقات آتی نیز مواجه خواهد شد.» اولین بار در بازی تراکتور - سپاهان در تبریز شاهد استفاده پر شمار تماشاگران از لیزر بودیم. در بازی جمعه مس - پرسپولیس در کرمان هم این اتفاق تکرار شد و بازیکنان پرسپولیس نسبت به آن متعرض بودند.

سر مربی فوتبال ازبکستان:

امیدوارم برای اولین بار ایران را شکست بدهیم

بهادر احمدوف، سرمربی تیم فوتبال ازبکستان در نشست خبری پیش از بازی امروز با ایران گفت: «ایران یکی از بهترین تیم‌های دنیاست. باعث افتخار ماست که می‌خواهیم با یکی از بهترین تیم‌های دنیا بازی کنیم. ما همیشه به ایران باخته‌ایم و حتی در جام جهانی ۹ بر ۸ مقابل این تیم شکست خوردیم. امیدوارم در این بازی برای اولین بار آنها را شکست دهیم.» او ادامه داد: «وقتی با تیم‌های خوب دنیا بازی کنید برای بازیکنان خیلی خوب است. بازی با تیم ایران هم به ما تجربه می‌دهد و هم باعث آمادگی تیم ما می‌شود. مسلماً ما همیشه حمایت فدراسیون مان را داشته‌ایم و همیشه سعی می‌کنیم، خودمان را به مرحله‌ای برسانیم که بتوانیم با ژاپن و ایران مقابله کنیم. امیدوارم تلاش می‌کنیم که بتوانیم در اولین فرصت قهرمان آسیا شویم و طلسم چندین ساله مقابل ژاپن و ایران را بشکنیم.»

کاپیتان فوتبال ازبکستان:

روبروی شمسایی بازی کرده‌ام

رستم عمروف، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ازبکستان قدیمی‌ترین بازیکن این تیم است که بازوبند کاپیتانی را هم به دست می‌بیند. وحید شمسایی هم در نشست خبری به کنایه گفت که او از زمان مرحوم دهداری روبروی بازیکنان ایرانی بازی کرده است.

عمروف به سابقه بازی اش مقابل ایرانی‌ها اشاره کرد و گفت: «من حسین طیبی را خیلی خوب می‌شناسم و با هم دوست هستیم. من دروازه‌بان هستم و همیشه با دروازه‌بانان تیم ملی ایران در ارتباطم. می‌دانم دروازه‌بانان جدیدی در تیم ملی حضور دارند ولی قدیمی‌های شان را می‌شناسم. من خیلی مقابل شمسایی بازی کردم و او را به خوبی می‌شناسم. حتی سرمربی مان با آقای شمسایی بازی کرده است. من می‌توانم بگویم که شمسایی یکی از افسانه‌ای‌ترین بازیکن های فوتبال است.»



اونای امری

شاهکار در ویلا پارک

استون ویلا شب گذشته به مصاف نیوکاسل رفت و به برتری ۳ بر صفر رسید تا آماری شاهکار در جزیره به ثبت برسد. استون ویلا پیش از امری و در زمان هدایت جرارد در ۱۳ بازی به ۱۲ امتیاز رسید و به مکان شانزدهم سقوط کرد. تیمی که مدعی سقوط بود، در دستان امری قرار گرفت و این سرمربی اسپانیایی توانست بازیکنان را متحول کند و در ۳۱ بازی به ۵۰ امتیاز دست یابد و به رده ششم جدول صعود کند.



انگین فیرات

رقابت با دالیج برای هدایت النصر

پس از برکناری رودی گارسیا، شایعات در خصوص گزینه اصلی سرمربیگری در النصر به اوج رسید. طبق گزارش رسانه‌های عربی، سرمربی اسبق سپاهان و مربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گزینه اصلی هدایت یاران رونالدو شد. فیرات انون سرمربی تیم ملی کنیا است و در دیدار دوستانه با تیم امیر قلعه‌نویی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. البته «زلاتکو دالیج»، سرمربی موفق تیم ملی کرواسی نیز دیگر گزینه سعودی هاست.



شهاب سفال منش

واکنش به حضور دیر هنگام در اردوی تیم ملی

شهاب سفال منش دستیار شمسایی هم که به دلیل مشکل عدم تهیه بلیت پروازی از کانادا به ایران، با یک هفته تأخیر به اردوی تیم ملی اضافه شد سفال منش در پاسخ به این سؤال که «آیا اضافه شدن به اردوی تیم ملی با تأخیر برایش ادیت کننده نیست و برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد؟» گفت: «بیک مجموعه کار را جلو می‌برد نه یک فرد. تدوین این برنامه‌ها هم از گذشته صورت گرفته است.»

شمسایی: امیدوارم شهریور ماه به برزیل برویم

گلایه‌ای از فدراسیون فوتبال نداشتم



اگر قرار باشد تیم برای جام جهانی آماده شود و اگر بنده حضور داشته باشم، شاکله ۷۰ درصدی در سال ۱۴۰۲ باید مشخص شود و دیگر جای آزمون و خطا نیست



به تایلند را داشته‌ایم، مسابقات آسیایی و الان هم مسابقه با ازبکستان را پیش رو داریم.» شمسایی با اشاره به لغو سفر قبلی تیم ملی فوتبال به برزیل گفت: «برزیلی‌ها اعلام کرده‌اند که یک‌بار بدقولی کرده‌اید و اگر دوباره قصد دارید چنین اقدامی انجام دهید روی ایران برنامه‌ریزی نکنیم. امیدوار هستم شهریور ماه تیم ملی به برزیل برود. این اعتبار بین المللی فوتبال ایران است و باید رخ دهد.» سرمربی تیم ملی فوتبال گفت که دوست دارد تیمش به جای حریفان آسیایی با تیم‌های بزرگتر روبه‌رو شود: «قرار بود آرژانتین در این مسابقات حضور داشته باشد. باید با تیم‌های بزرگ تنه به تنه شویم. امیدوار هستم اعتبار رشته فوتبال با رفتن به تورنمنت برزیل حفظ شود. از چند ماه قبل اقدامات انجام شده است و الان آماده هستیم.»

کارهایش انجام شد اما با رفتن او در زمان ماجدی امضا شد و در زمان آقای تاج ادامه پیدا کرد. روی کاغذ قراردادم تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ اعتبار داشت اما تبصره‌ای داشت که تا جام جهانی تمدید می‌شد. من این را با قدرت می‌گویم، شما اگر بزرگ‌ترین مربی دنیا هم باشید و ۱۰۰ سال قرارداد داشته باشید، اگر فدراسیون نخواهد جابه‌جا می‌شوید. ما با کمیته فوتبال صحبت‌های مان را کردیم و ظاهر آقای کریمیان، قرار است قرارداد را تنظیم کند و یک سری موارد جزء وارد آن شود.» وحید شمسایی تأکید کرد که در یک سال گذشته تمام بازیکنان را بررسی کرده و اسکلت تیمش را تقریباً پیدا کرده است: «اگر قرار باشد تیم برای جام جهانی آماده شود و اگر بنده حضور داشته باشم، شاکله ۷۰ درصدی در سال ۱۴۰۲ باید مشخص شود و دیگر جای آزمون و خطا نیست. یک تورنمنت مربوط

مبلغ قراردادشان تغییر کرد و از خارج از کشور به سراغ آنها می‌آیند. از حسین طیبی تشکر می‌کنم که بزرگی می‌کند و بازیکنان جوان را به تیم‌های مختلف معرفی می‌کند. این خوشحال کننده است که لیگ معتبری مثل اسپانیا به دنبال بازیکنان ایرانی است. الان دو نفر هستند که بزودی سه نفر می‌شوند. دو نفر دیگر هم قرار است بروند که حسین پیگیر کارهای آن‌هاست. حسین بازیکنان را بخوبی آنجا جلوه می‌دهد. من به آقای تاج، کریمیان و اصولی اهداف یک سال ونیمه تا جام جهانی داده‌ام که اگر به آنها برسیم، می‌توانیم جایگاه ویژه‌ای در جام جهانی داشته باشیم.» شمسایی درباره قراردادش با فدراسیون فوتبال توضیح داد: «من زبان روزه هستم. خدا شاهد است که حتی یک بار هم قراردادش را نخوانده‌ام. قراردادم پیچیده بود چرا که در زمان آقای عزیزی خادم

آن قدر به نقل از من حرف‌هایی زدن که من در اینستاگرام به آنها واکنش نشان دادم. ما گفتیم برنامه‌مان را به فدراسیون فوتبال داده‌ایم و در آن زمان لژیونرها را می‌خواهیم. تا الان اردوهای ما از بین نرفته است. به تایلند رفتیم و بازی‌های مان را کردیم و از قبل هم بازی با ازبکستان هماهنگ شده بود. در کل معتقدم که یک سال و دو، سه ماه مانده به جام جهانی با تفکر و آرامش پیش‌تری باید به مسیرمان ادامه دهیم.» او درباره جوان‌گرایی در تیمش گفت: «شروع کارم را سخت می‌دیدم. جابه‌جا کردن باتجربه‌ها در آمادگی کامل سخت بود با این حال دیدگاه ما چند ساله است. باید این اتفاق می‌افتاد. شاید پارسال خیلی از بزرگان رشته‌های ورزشی که پیگیر فوتبال بودند گفتند که کارت اشتباه بوده است اما امروز خوشحال هستم چرا که جوانان

تیم ملی فوتبال امروز در یک بازی دوستانه میزبان ازبکستان است. وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال در نشست خبری این بازی درباره وضعیت تیمش صحبت کرد. شمسایی درباره حریف امروز گفت: «ازبکستان حریف دیرینه ماست. من اولین بار در سال ۲۰۰۰ با آنها بازی کردم که بازی پیچیده‌ای شد. در اولین فینالی هم که با آنها بازی کردیم، در سال ۲۰۰۱ در ایران بود. ازبکستان به جز ژاپن همیشه یک پای فینال بوده است و سه بار با ما در فینال آسیا بازی کرده است.» در روزهای گذشته برخی خبرگزاری‌ها نوشتند که شمسایی در اعتراض به مشکلات مالی تیمش و بیرون کردن تیم از هتل المپیک به خاطر بدهی فدراسیون فوتبال را تهدید به افشاسازی کرده، ولی او این موضوع را تکذیب کرد و گفت: «من گلایه‌ای از فدراسیون نداشتم و اگر بخواهم چیزی بگویم، با صراحت می‌گویم.»

نقل قول

چه افتخاری بزرگتر از مربیگری کرواسی

اسکوچیچ: تجربه مربیگری ایران کارم را راحت می‌کند

نام دراگان اسکوچیچ به عنوان گزینه مربیگری فصل آینده پرسپولیس شنیده می‌شد، ولی ناگهان تصمیم گرفت هدایت تیم زیر ۲۱ ساله‌های کرواسی را به عهده بگیرد. او در حالی به کشورش بازگشت که در ۱۰ سال گذشته در کشورهای دیگر بخصوص ایران مربیگری می‌کرد و تا چند ماه مانده به جام جهانی قطر سرمربی تیم ملی بود. او پس از امضای قرارداد با تیم زیر ۲۱ ساله‌های کرواسی گفت: «منی دانم چه چیزی بزرگتر از هدایت کرواسی است. مطمئناً که راضی، خوشحال و سربلند هستم. معتقدم می‌توانیم به نتیجه خوبی برسیم.» اسکوچیچ تأکید کرد که بازگشتش به فوتبال کرواسی پس از سال‌ها غیرعادی نیست و گفت: «وقتی آنجا (در قاره آسیا) بودم همیشه فوتبال کرواسی را دنبال می‌کردم.» اسکوچیچ که تنها ۷۰ روز برای آماده‌سازی تیم زیر ۲۱ ساله‌های کرواسی برای حضور در

مسابقات قهرمانی اروپا فرصت دارد، گفت: «خیلی کار داریم و زمان کم است اما از این تیم کاملاً شناخت دارم و مشکلی نخواهیم داشت. از همه چیز در تیم خبر دارم. آنها خیلی خوب کار کردند. بازی‌های المپیک هم در پیش است. تیم باید با انگیزه باشد و من هم همینطور هستم.» اسکوچیچ در مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ ساله‌های اروپا با رومانی، اسپانیا و اوکراین همگروه است. اسکوچیچ گفت: «ما باید مراقب باشیم و آرنج درستی داشته باشیم. همه چیز درست می‌شود.» سرمربی اسبق ملوان و فولاد اضافه کرد: «واقعاً به مربیگری تیم زیر ۲۱ سال افتخار می‌کنم و رد کردن پیشنهاد آن سخت است. فکر می‌کنم چالش بزرگی برای من است. تیم ملی در جام ملت‌های اروپا بازی می‌کند و واقعاً فکر می‌کنم می‌توانیم کاری انجام دهیم. به همین دلیل این سمت را

پذیرفتم. معتقدم ترکیب مناسب برای آن مسابقات را پیدا خواهیم کرد.» سرمربی سابق ایران که با این تیم به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کرد همچنین به تجربه این دوره کاری اشاره کرد و گفت: «من تجربه حضور در تیم ملی ایران را دارم. تفاوت زیادی بین مربی شدن در باشگاه و مربیگری در تیم ملی وجود دارد که من آنها را می‌دانم. فکر می‌کنم خیلی راحت کارم را انجام می‌دهم.»